
 1 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. vypsaná 

v souladu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), §§ 27 a 31 

Název VZ: 
Zajištění úklidových služeb včetně dodávky čistících a hygienických 

prostředků 

Evidence PGRLF:  Druh řízení Zjednodušené podlimitní 

Evid. číslo VVZ: ----------- Druh VZ / Limit VZ: služby/podlimitní 

Zadávající útvar: Provozní 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

ZADAVATEL:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlem:    Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

Kterého zastupuje:  Mgr. Dipl. – Ing. sc. agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 

IČO:     492 41 494 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ: 

Zajištění úklidových služeb včetně dodávky čistících a hygienických prostředků 

 

V souladu s ustanovením § 42 odst. 1 ZZVZ a vnitřními předpisy PGRLF a.s. ustanovil zadavatel 

komisi k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Komise se sešla dne 30.4.2019 ve 13:00 hod. k prvnímu jednání – otevírání nabídek.  

 

I. Složení komise 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  

1 Zdeňka Jiříková PGRLF 

2 Jana Salaj PGRLF 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

 

 

Komise je usnášeníschopná. 

Předsedou komise je p. Zdeňka Jiříková. Místopředsedou byla zvolena Světlana Šmídová.  

 

II. Prohlášení členů komise o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů 

 

Všichni přítomní členové komise byli seznámení se jmény účastníků, kteří podali nabídku a podepsali 

prohlášení o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů.  

 

III. Jiné přítomné osoby 

Jednání se dále zúčastnili:  Marian Válek 

 

 

Jiné osoby podepsaly prohlášení o mlčenlivosti (jsou přiložena).  



 2 

Účastníci nebyli přítomni žádní, jelikož jde o otevírání elektronických nabídek.  

 

IV. Náplň jednání komise 

 

V souladu s § 109 ZZVZ bylo předmětem jednání komise otevírání elektronicky podaných nabídek. Ve 

lhůtě byly podány 4 nabídky. Nabídky byly ověřeny z hlediska autentičnosti a z hlediska předchozí 

manipulace s nimi, a zda byly podány ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

Byly podány tyto nabídky:  

 

Nabídka č. 1  

Obchodní forma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Hamerská 812/17a, 77900 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  27841031 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109/2 ZZVZ ANO 

Další postup Nabídka postupuje do hodnocení 

 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní forma nebo název: Endyho služby s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Cholina 115, 78322  Cholina 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  04334639 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109/2 ZZVZ ANO 

Další postup Nabídka postupuje do hodnocení 

 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní forma nebo název: Foster Facility a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Pod kapličkou 3149/18, 13000  Praha 

Právní forma: Akciová spoldečnost 

IČ:  02420244 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109/2 ZZVZ ANO 

Další postup Nabídka postupuje do hodnocení 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní forma nebo název: Health Galaxy s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Průmyslová 1428/10, 10200  Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  04671791 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109/2 ZZVZ ANO 

Další postup Nabídka postupuje do hodnocení 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Další postup: komise rozhodla, že napřed bude provedeno hodnocení nabídek a poté posouzení 

vítězné nabídky.  

 

 

 

 

KOMISE - jméno a příjmení  zaměstnání  
Elektronický podpis 

1 Zdeňka Jiříková PGRLF 
 

2 Jana Salaj PGRLF 
 

3 Světlana Šmídová PGRLF 
 

 

 

 

 

V Praze 30.4.2019 

 

 

Zapsala: Světlana Šmídová 


		2019-05-02T09:34:25+0200
	Bc. Zdeňka Jiříková


		2019-05-02T10:03:20+0200
	JUDr. Světlana Šmídová


		2019-05-02T10:05:20+0200
	Bc. Jana Salaj




